



Chorzów, dnia 12.03.2012r

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego - nr sprawy:
UE/JRP/273/2012.

W związku z pytaniami jednego z wykonawców do postępowania sektorowego prowadzonego w formie przetargu pisemnego pn.: „Działania promocyjne i informacyjne związane z realizowanym przez Tramwaje Śląskie S.A. Projektem pn.: „Modernizacja infrastruktury tramwajowej i trolejbusowej w Aglomeracji Górnośląskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą” współfinansowanym przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko – wydruk i dostawa teczek z wkładkami oraz roll - up'ów” – nr sprawy: UE/JRP/273/2012, wyjaśniamy:

Pytanie 1:

Proszę o podanie wymiarów wykrojnika do teczek lub zamieszczenie projektu z wymiarami.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku zamieścił projekt wykrojnika.

Pytanie 2:

Proszę o doprecyzowanie rodzaju kartonu, z którego ma być wykonana teczka ponieważ informacja typu: karton 300g jest zbyt ogólna.

Odpowiedź:

Karton do zadruku dwustronnego, dwustronnie powlekany, 300 g, dużo sztywniejszy od papieru kredowego. Jego wygląd ma być identyczny zarówno z jednej jak i z drugiej strony. Jakość druku taka sama zarówno z jednej jak i z drugiej strony, powinna być zbliżona do druku na papierze kredowanym.

Pytanie 3:

Czy posiadają Państwo/czy zostanie udostępniony wykrojnik dot. wykonania teczek (ponieważ jest bardzo krótki termin wykonania).

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza projekt wykrojnika. Wykonanie wykrojnika leży w gestii wykonawcy, zgodnie z zapisami przedmiotu zamówienia.



Pytanie 4:

Czy termin realizacji może ulec zmianie tzn. wydłużeniu ponieważ wykonanie samego wykrojnika trwa ok 3 dni roboczych nie licząc wydruku.

Odpowiedź:

Termin realizacji zamówienia podany w SIWZ jest terminem ostatecznym.

Mikołaj Jędrzejewski